
ZARZĄDZENIE Nr 1427/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 21 czerwca 2023 r.

w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w Łodzi przy ul. Jugosłowiańskiej 2.

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900), § 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) oraz art. 29 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

(Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.1)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu oraz wyłonienia kandydata na stanowisko 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w Łodzi przy ul. Jugosłowiańskiej 2, 

powołuję Komisję Konkursową w następującym składzie:

1) Jarosław Pawlicki - Dyrektor Wydziału Edukacji w Departamencie 

Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;

2) Elżbieta Płaszczyk - Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury 

Urzędu Miasta Łodzi;

3) Agnieszka Mordawska - inspektor w Oddziale ds. Gminnych Placówek 

Samorządowych w Wydziale Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury 

Urzędu Miasta Łodzi;

4) Tomasz Walczak - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty;

5) Anna Przybył - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty;

6) Joanna Strzelczyk-Jajczak - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty;

7) Agnieszka Ożga - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły 

Podstawowej nr 202 im. Jana Pawła II 

wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 2 w Łodzi;

8) Beata Nadarzyńska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

Przedszkola Miejskiego nr 228 wchodzącego 

w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 

w Łodzi; 

9) Urszula Jordan - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły 

Podstawowej nr 202 im. Jana Pawła II 

wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 2 w Łodzi; 

1 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 127 

z 23.05.2018, str. 2 oraz w Dz. Urz. UE L 74 z 04.03.2021, str. 35.



10) Aleksandra Gniady - przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola 

Miejskiego nr 228 wchodzącego 

w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 

w Łodzi; 

11) Roman Laskowski - przedstawiciel NSZZ „Solidarność” 

Międzyregionalnej Sekcji Oświaty 

i Wychowania Ziemi Łódzkiej;

12) Paulina Alagierska-Jeśman - przedstawiciel Zarządu Oddziału Związku 

Nauczycielstwa Polskiego Łódź-Widzew.

§ 2. Na przewodniczącego Komisji Konkursowej, o której mowa w § 1, wyznaczam 

Jarosława Pawlickiego, Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. 1. Upoważniam członków Komisji Konkursowej, o której mowa w § 1, 

do przetwarzania danych osobowych kandydatów na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 2 w Łodzi przy ul. Jugosłowiańskiej 2 w zakresie wynikającym z realizacji 

obowiązków członka Komisji Konkursowej, o której mowa w § 1.

2. Polecam członkom Komisji Konkursowej, o której mowa w § 1, przetwarzanie 

danych osobowych z poszanowaniem praw osób, których dane dotyczą, na podstawie 

przepisów prawa, z zachowaniem zasad: poufności, rzetelności, przejrzystości, 

w minimalnym zakresie, niezbędnym do osiągnięcia celu przetwarzania i jedynie przez okres 

niezbędny do jego osiągnięcia, zabezpieczanie danych osobowych przed ich udostępnieniem 

osobom nieupoważnionym, zabraniem przez osoby nieuprawnione, zmianą, utratą, 

uszkodzeniem lub zniszczeniem.

3. Upoważnienia członkom Komisji Konkursowej, o której mowa w § 1, udzielam 

na czas wykonywania przez nich obowiązków podczas jej posiedzenia.

4. Zobowiązuję członków Komisji Konkursowej, o której mowa w § 1, do zachowania 

w tajemnicy danych osobowych, przetwarzanych podczas posiedzenia oraz sposobu ich 

zabezpieczenia również po zakończeniu jej prac.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA

 


